

Dodatek č. 1

ke Smlouvě o výpůjčce uzavřené dne 7.5.2019 mezi:

1. město Žďár nad Sázavou, se sídlem Žižkova 227/1, Žďár nad Sázavou, IČO 00295841, DIČ CZ00295841, zastoupené starostou Ing. Martinem Mrkosem, ACCA
adresa pro doručování písemností: Žižkova 227/1, 591 31 Žďár nad Sázavou
(dále jen půjčitel) na straně jedné

a

2. JUNÁK – český skaut, přístav Racek Žďár nad Sázavou se sídlem 1. máje 325/1, 59101 Žďár nad Sázavou, IČO 48895717, zapsaný ze spolkového rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 38668, zastoupený vedoucím střediska Petrem Bednářem, adresa pro doručování písemností: 1. máje 325/1, 59101 Žďár nad Sázavou 3, (dále jen vypůjčitel) na straně druhé

I.

Smluvní strany se dohodly na změně čl. I. Smlouvy o výpůjčce.

Smlouva o výpůjčce se rozšiřuje o přílohu č. 2, která obsahuje další vybavení budovy bývalé vodárny a o přílohu č. 3, která obsahuje soubor dílenského nářadí. Tyto přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.

II.

V ostatních ustanoveních zůstává Smlouva o výpůjčce movitých věcí, které tvoří vybavení budovy bývalé vodárny ze dne 7.5.2019 nezměněna.

III.

Tento dodatek ke Smlouvě o výpůjčce obsahuje tři listy a je vyhotoven ve dvou stejnopisech, které mají účinnost originálu. Tento dodatek byl schválen radou města Žďár nad Sázavou dne 03.06.2019 usnesením č.j. 246/2019/OP.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 4.6.2019



Půjčitel
město Žďár nad Sázavou
Ing. Martin Mrkos, ACCA
starosta města



Vypůjčitel
JUNÁK – český skaut
Petr Bednář

Příloha č. 2

Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841

Soupis majetku - bývalá Vodárna - doplnění

Inventární číslo	NÁZEV	POŘIZOVACÍ CENA
M004517	Skříňka třídveřová 1200x600x200	4 890,00 Kč
M004518	Skříňka třídveřová 1200x600x200	4 746,00 Kč
M004519	Pracovní rozkládací stůl	402,00 Kč
M004520	Pracovní rozkládací stůl	402,00 Kč
M004521	Skříňka na nářadí 60xA modrá	704,00 Kč
M004522	Skříňka na nářadí (modrá)	724,00 Kč
M004523	Skříňka modrá, bez přihrádek	711,50 Kč
Celkem:		12 579,50 Kč

Příloha č. 3
Město Žďár nad Sázavou
IČO: 00295841

M004516 - Soubor dílenského nářadí:	počet ks	cena/ks	celkem
Kleště SIKO s tlačítkem, 250mm	3	128,00	384,00
Kleště ploché 160mm	3	56,00	168,00
Kleště kombinované 160mm	3	59,00	177,00
Kleště boční štípací 160mm	3	53,00	159,00
Kladivo 200g, 28cm PROFI FIESTA	3	76,00	228,00
Posuvné měřítko 150/0,02	3	293,00	879,00
Sada profi imbus 1.5,10mm 9ks	3	75,00	225,00
Pokryvačské kladivo 600g MONOLIT	3	242,00	726,00
32dílná sada bitů včetně držáku	3	234,00	702,00
Vočováha 300mm, 2 libely	3	139,00	417,00
12dílná sada otevřených klíčů	3	673,00	2 019,00
Box na nářadí 12,5" s plastovou přezkou	3	125,00	375,00
Sada dlátok 4ks-8, 12,19, 25mm	2	87,00	174,00
Svěrka truhlářská-klasická 250 mm	2	167,00	334,00
Svěrka truhlářská-klasická 500 mm	2	221,00	442,00
Svěrka truhlářská-klasická 1000mm	2	278,00	556,00
Souprava závitorezných nástrojů	1	1 813,07	1 813,07
19dílná sada vrtáků	2	482,00	964,00
Sada vrtáků do dřeva (8dílů)	2	34,00	68,00
Šroubovák POZIDRIV 1x75	3	31,50	94,50
Šroubovák POZIDRIV 2x100	3	27,00	81,00
Šroubovák POZIDRIV 3x150	3	36,00	108,00
Ruční rám - PILANA	3	106,00	318,00
Ruční pilový list na kov jednostranný	3	32,00	96,00
Pila otočná oblouková 300mm	3	137,00	411,00
Sada rašplí 3dílná	3	207,00	621,00
Sada pilníků 5dílná	3	349,00	1 047,00
Pilníky jehlové 10ks	3	145,00	435,00
Hoblík (klopař)220x65x130mm, nůž 48mm	2	599,00	1 198,00
Přímochařá pila	1	1 827,00	1 827,00
Dláta - sada 10 ks na linoryt	1	334,00	334,00
Sada 5 ks vrtáků zdivo 4-10mm, PVC	2	22,00	44,00
Sada šroubováků 6ks	3	211,00	633,00
Hoblík 200x55x130mm, nůž 39mm (hladík)	2	468,00	936,00
Hoblík 225x27x155mm, nůž 27mm (římsovník)	2	215,00	430,00
Hoblík MT 62mm, 500w	1	1 864,00	1 864,00
Prodluž. kabel+naviják, 4zásuvky, 50m	2	976,50	1 953,00
Kladivo 1000g (buk) PROFI	3	93,20	279,60
Celkem:			23 520,17